
T.C. 
BALIKESİR VALİLİĞİ 

Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şube Müdürlüğü 

Sayfa 1 / 2 
 

2017-2018 Bilim ve Sanat Merkezleri Öğrenci Seçim Süreci Öğretmen Bilgilendirme Notu 
 
GENEL AÇIKLAMALAR VE BAŞVURU ŞARTLARI 
2017‐2018 eğitim öğretim yılında Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından 
bilim ve sanat merkezlerine öğrenci seçme işlemi 1, 2 ve 3. Sınıf seviyelerinde aşağıdaki sıra 
izlenerek yapılacaktır: 
a) Tablet bilgisayarla grup tarama uygulaması, 
b) Grup tarama uygulamasında başarılı olan öğrencilerin yetenek alanlarına göre bireysel 
değerlendirmeye alınması. 
 
Öğrencilerin Aday Gösterilme Süreci 

1. 2017‐2018 eğitim öğretim yılında ilkokul 1, 2 ve 3. sınıfa devam edip genel zihinsel, resim ve 

müzik yetenek alanlarında akranlarından ileri düzeyde farklılık gösterdiği düşünülen öğrencilerin 
sınıf öğretmenleri tarafından aday gösterilmesiyle bilim ve sanat merkezlerine öğrenci seçim süreci 
başlayacaktır. 

2. Sınıf öğretmeni tarafından aday gösterilen öğrencinin velisi; uygulama ücreti olarak KDV dâhil 

50 TL’yi (elli Türk lirası) aşağıdaki seçeneklerden birini kullanarak 13‐29 Kasım 2017 tarihleri 
arasında yatıracaklardır. 

  MEB Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü Döner Sermaye İşletmesinin T.C. Ziraat Bankası, Türkiye Vakıflar 
Bankası ve Türkiye Halk Bankasından herhangi birine kurumsal tahsilat programı aracılığıyla yatırılabilir. 

  Vakıflar Bankası, Ziraat Bankası ya da Halk Bankası ATM’lerinden, Vakıflar Bankası internet bankacılığı, 
Halkbank internet bankacılığı, Ziraat Bankası internet bankacılığı üzerinden yatırabilir. 

  Vakıflar Bankası şubeleri üzerinden yatırılabilir. 
  Ayrıca, tüm banka kredi kartları ile https://odeme.meb.gov.tr/ internet adresinden ödeme yapılabilir. (Not: 

Ödeme ekranındaki yönlendirmeler dikkatlice okunarak takip edilmelidir.) 

3. 1, 2 ve 3. sınıf düzeyinde olup sınıf öğretmenleri tarafından aday gösterilen ve uygulamaya giriş 

ücretleri yatırılan öğrencilerin yetenek alanlarına (genel zihinsel, resim, müzik) göre gözlem formları 

13‐29 Kasım 2017 tarihleri arasında e‐okul sistemi üzerinden sınıf öğretmenleri 
tarafından doldurulacaktır.  
SINIF ÖĞRETMENLERİNİN DİKKATİNE: Ücret yatıran öğrencilerin gözlem formu doldurma 
bölümleri aktif olacaktır. Ücret yatırmayanlar için gözlem formu doldurma bölümleri 
açılmayacaktır. Gözlem formu doldurma tarihleri olan (13‐29 Kasım 2017) arasında e-okul 
sistemini sık sık ziyaret edip ücret yatırıp form doldurulması gereken öğrenci takibini yapmanız 
gerekmektedir. 

Formların doldurulma şekli http://orgm.meb.gov.tr/www/2017-2018-bilim-ve-sanat-merkezleri-
ogrenci-tanilama-kilavuzu-yayimlandi/icerik/952 web adresinde yer alan kılavuzda yer almaktadır. 
 

ÖNEMLİ: Öğrenci gözlem formları takvimde belirtilen zamanda (13‐29 Kasım 2017)  sınıf 
öğretmeni tarafından doldurulacaktır. Gözlem formları takvimde belirtilen süre geçtikten sonra 
ücret yatırılmış olsa bile doldurulamayacaktır. Belirlenen tarihte ücret yatırılmış ama gözlem 
formu doldurulmamış ise sorumluluk sınıf öğretmeni ve okul idaresindedir. 

4. Bir öğrenci en fazla iki yetenek alanından aday gösterilebilecektir. Örneğin genel zihinsel ‐ resim, 

genel zihinsel ‐ müzik, resim ‐ müzik. Öğrenci bir önceki eğitim öğretim yılında bir yetenek alanından 
BİLSEM’e kayıt hakkı kazanmış ise bu yıl da başka bir yetenek alanından aday gösterilebilir. 

http://orgm.meb.gov.tr/www/2017-2018-bilim-ve-sanat-merkezleri-ogrenci-tanilama-kilavuzu-yayimlandi/icerik/952
http://orgm.meb.gov.tr/www/2017-2018-bilim-ve-sanat-merkezleri-ogrenci-tanilama-kilavuzu-yayimlandi/icerik/952
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5. Gözlem formu doldurulduktan ve kaydetme işlemi tamamlandıktan sonra raporlama butonuna 

tıklanıp öğrencinin aday gösterildiği yetenek alanları ile ilgili iki çıktı alınacak ve bu belgeler aday 
gösteren sınıf öğretmeni ile okul idarecisi tarafından imzalanacaktır. Okul idaresi raporun bir 
örneğini imza karşılığında veliye teslim edecek, bir örneğini okulda muhafaza edecektir. 

6. 1, 2 ve 3. sınıfa devam edip yetenek alanlarına göre aday gösterilen ve e‐okul sistemi üzerinden 

gözlem formu doldurulan öğrencilerin hangi yetenek alanından aday gösterildiği 04‐08 Aralık 2017 
tarihinde http://www.meb.gov.tr internet adresinden duyurulacaktır. 
 

ÖNEMLİ: Öğrencinin aday gösterildiği yetenek alanlarında bir değişiklik yapılması söz konusu ise 
gerekli düzeltmelerin 04‐08 Aralık 2017 tarihleri arasında e‐okul sistemi üzerinden yapılması 
gerekmektedir. Belirtilen tarihten sonra öğrencinin yetenek alanı ile ilgili herhangi bir değişiklik 
yapılmayacaktır. 

 

7. Grup tarama uygulamasına girecek öğrencilerin uygulamaya giriş belgeleri 26 Aralık ‐ 05 Ocak 

2018 tarihleri arasında e‐okul sistemi üzerinden yayımlanacaktır. Belgeler öğrenci velilerine imza 
karşılığında verilerek veliler bilgilendirilecektir. 

8. Tablet bilgisayarla yapılacak grup tarama uygulaması 81 ilimizde, il tanılama sınav komisyonu 

tarafından belirlenen merkezlerde 06 Ocak – 04 Mart 2018 tarihleri arasında yapılacaktır. 

9. Grup tarama uygulamasında uygulama yeri, tarihi ve saati öğrencilerin kimlik numaralarına 

tanımlanacaktır. Belirtilen yer, tarih ve saat dışında öğrenciler uygulamaya alınmayacaktır. 

10. Grup tarama uygulamasında öğrencilerin sınıf düzeylerine uygun sorular sorulacaktır. Puanlar 

öğrencilerin doğru verdikleri cevaplar üzerinden hesaplanacaktır. Yanlış cevaplar doğru cevaplara 
etki etmeyecektir. 

11. Grup tarama uygulaması tamamlandıktan sonra yetenek alanlarına göre belirlenen baraj 

doğrultusunda bireysel değerlendirmeye hak kazanan öğrenciler http://www.meb.gov.tr 
adresinden ilan edilecektir. 

12. Grup tarama uygulama sonuçları 09 Mart 2018 tarihinden itibaren öğrenci kimlik numarası ile 

http://www.meb. gov.tr adresinden öğrenilebilecektir.  

BİLSEM ÖĞRENCİ SEÇİM SÜRECİ AKIŞ ŞEMASI 

Adayı Belirle Veliyi Bilgilendir 

Velinin Giriş 
Ücretini 

Yatırması  

13‐29 Kasım 2017 

Gözlem Formlarını 
Doldur 

13‐29 Kasım 2017 

Formları okul idaresi ile 
beraber imzala 

Form çıktısınının bir nüshasını 
imza karşılığı veliye teslim et 

Düzeltme ve 
değişiklikler varsa 

yap 

04‐08 Aralık 2017  

Uygulamaya giriş belgelerini 
imza karşılığı veliye teslim et 

26 Aralık ‐ 05 Ocak  

Belirtilen yer, tarih ve saatte 
öğrenci grup tarama 
uygulamasına girsin.  

Uygulama tarihleri 

06 Ocak – 04 Mart 2018  


